
www.fan.ad FEDERACIÓ ANDORRANA NATACIÓ P50m / Cr semi automàtic (Alge-Timing)

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Andorra Swimming Federation 23/03/2025 16:57 - Pàgina 1

V Open Andbank Andorra
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Prova 49 Fem., 50m Papallona Cat Benj / Pre-Benj
23/03/2025 - 16:58 Categories Benj / Pre-Benj Resultats
RAND 29.49 CERQUEDA SANTACREU, Carolina SERRADE Benidorm (ESP) 20/07/2001
CR 30.32 PUBILL FARRÀS, Montserrat AND Andorra la Vella 02/06/2024

Punts: AQUA 2025

Posició Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R

Cat Benj / Pre-Benj

1. FACEIRA GOMES, Beatriz 15 AND C.N. Serradells 42.53 189
2. SOLÉ MICAS, Emma 14 AND C.N. Encamp 45.20 157
3. MONTER FUSTÉ, Nora 14 AND C.N. Serradells 45.35 156
4. VERAS SALES, Yanire 15 AND Cleser 47.74 134
5. VILARIÑO CASTELLÀ, Aina 14 AND Cleser 48.81 125
6. RAMÍREZ AGROMAYOR, Berta 15 AND C.N. Serradells 49.50 120
7. GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Maria 14 AND Cleser 50.29 114
8. TERREROS VISENT, Andrea 15 AND Cleser 50.88 110
9. GONZALEZ NAVARRO, Valentina 15 AND C.N. Encamp 51.07 109

10. BESCÓS MONNER, Carla 15 ESP Cleser 51.66 105
11. GONZALVO FUENTES, Júlia 15 AND C.N. Serradells 53.09 97
12. TORRES CANLAS, Alexia 16 AND Cleser 55.26 86
13. LLARAS LOSILLA, Paula 14 AND Cleser 55.36 85
14. JUAN MEDINA, Mia 14 AND Cleser 56.50 80
15. DA CRUZ VELOSO, Leonor 15 AND C.N. Serradells 58.71 72
16. ESPINOSA TORRALBA, Nora 17 AND C.N. Serradells 1:01.26 63
17. PRUNELL GUTIÉRREZ, Ona 16 AND C.N. Serradells 1:18.02 30
18. ORIOL FERNANDEZ, Elsa 16 AND C.N. Encamp 1:20.01 28
19. NUÑEZ SOLSONA, Etna 15 AND Cleser 1:22.25 26

DSQ BRANDIMARTE ROJAS, Luana 16 AND C.N. Serradells
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ PARRILLA MOYA, Abril 14 AND Cleser
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DNS RODRIGUEZ CARRASCOSA, Emma 14 AND C.N. Encamp
BX SANCHEZ BARRERA, Emma 16 ESP A.N. Gramenet

Cat Pre-Benjamina 1 (8A)

1. ESPINOSA TORRALBA, Nora 17 AND C.N. Serradells 1:01.26 63

Cat Pre-Benjamina 2 (9A)

1. TORRES CANLAS, Alexia 16 AND Cleser 55.26 86
2. PRUNELL GUTIÉRREZ, Ona 16 AND C.N. Serradells 1:18.02 30
3. ORIOL FERNANDEZ, Elsa 16 AND C.N. Encamp 1:20.01 28

DSQ BRANDIMARTE ROJAS, Luana 16 AND C.N. Serradells
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

BX SANCHEZ BARRERA, Emma 16 ESP A.N. Gramenet

Categoria Benjamina 1 (10A)

1. FACEIRA GOMES, Beatriz 15 AND C.N. Serradells 42.53 189
2. VERAS SALES, Yanire 15 AND Cleser 47.74 134
3. RAMÍREZ AGROMAYOR, Berta 15 AND C.N. Serradells 49.50 120
4. TERREROS VISENT, Andrea 15 AND Cleser 50.88 110
5. GONZALEZ NAVARRO, Valentina 15 AND C.N. Encamp 51.07 109
6. BESCÓS MONNER, Carla 15 ESP Cleser 51.66 105
7. GONZALVO FUENTES, Júlia 15 AND C.N. Serradells 53.09 97
8. DA CRUZ VELOSO, Leonor 15 AND C.N. Serradells 58.71 72
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www.fan.ad FEDERACIÓ ANDORRANA NATACIÓ P50m / Cr semi automàtic (Alge-Timing)

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Andorra Swimming Federation 23/03/2025 16:57 - Pàgina 2

V Open Andbank Andorra
Andorra la Vella (AND), 22 - 23/3/2025

Prova 49, Fem., 50m Papallona, Categoria Benjamina 1 (10A)

Posició Nom i Cognoms Any Club Temps Pts WA Final /R

9. NUÑEZ SOLSONA, Etna 15 AND Cleser 1:22.25 26

Categoria Benjamina 2 (11A)

1. SOLÉ MICAS, Emma 14 AND C.N. Encamp 45.20 157
2. MONTER FUSTÉ, Nora 14 AND C.N. Serradells 45.35 156
3. VILARIÑO CASTELLÀ, Aina 14 AND Cleser 48.81 125
4. GOMEZ-PERRETTA AGUDO, Maria 14 AND Cleser 50.29 114
5. LLARAS LOSILLA, Paula 14 AND Cleser 55.36 85
6. JUAN MEDINA, Mia 14 AND Cleser 56.50 80

DSQ PARRILLA MOYA, Abril 14 AND Cleser
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DNS RODRIGUEZ CARRASCOSA, Emma 14 AND C.N. Encamp
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